



innov valley
מפתחת את העמק

שמחים ונרגשים לפרסם לכם גיליון 2 - ניוזלטר של חברת אינוואלי

אז מה היה לנו בחודשים האחרונים:

פרויקט סלמון - חקלאות מתקדמת - בימים אלו אנחנו מלווים פרויקט שקורם עור וגידים להקמת מתקן פיילוט לגידול סלמון פה בישראל, אצלנו בעמק! מדובר ביזמות חקלאית חדשנית שמובילה **קבוצת שאן יחד עם אינוואלי, ארגון מגדלי דגים** ושותפים נוספים.

דברים טובים קורים כשלווקחים את החוזקות של האזור - ידע, אנשי מקצוע, מגדלי דגים, תשתיות ובוחנים הזדמנות להקמת ענף חקלאי חדש!

מזקקה - אמרנו עמק המעיינות, בקעה, עמק הירדן, אמרנו תמרים - ומה יותר טבעי מפיתוחים הקשורים לענף התמרים? אחת הפעילויות הראשונות שאנחנו עוסקים בה היא זיקוק אלכוהול מתמרים. עוד מימי קדם נהגו באזור להפיק משקעות אלכוהולים מתמרים. התחברנו ליזם מקומי שתחום ההתמחות שלו הנוזיקוק אלכוהול ויחד איתו בצענו POC (בדיקת היתכנות): זיקקנו תמרים וייצרנו ערק תמרים וג'ין תמרים. הג'ין "מבושם" בצמחים מקומיים משלנו. שיצא מעולה! טעים, מעניין ולא נופל באיכותו ממוצרים מוכרים על המדף. מחכים כבר שתוכלו לטעום.

התהליך המוצלח הביא לכך שהוחלט להקים את המזקקה הראשונה בעמק לזיקוק אלכוהול!! הציוד כבר עושה דרכו לארץ והתכנון הוא להתחיל לייצר לקראת אוגוסט...
מבטיחים להמשיך לעדכן ולתת טעימות.

פרויקט איכות המים - פרוייקט משותף ליישובי האזור, חוות עדן, ואינוואלי - אשר הוקם במסגרת תיקון 27 לחוק המים. מדובר בפרוייקט לפיתוח פרוטוקולי השקיה וגידול באזור העמק על פי משתני המים והקרקה בכל שטח. כרגע אנחנו בשלבי הקמת הפרוייקט - רכישת ציוד וניתור שטחים והקמת 4 אתרים לפיתוח פרוטוקול השקיה וקרקה לכל אתר. כל זאת כדי שנתיעל, נמקסם את הגידולים כנגד סוגי המים והקרקות באזור ונעשה צעד נוסף בהתפתחות החקלאות בעמק.

מערכת דישון חכמה - לאחרונה קלטנו באקסלרטור שלנו חברת סטארט-אפ חדשה. החברה עוסקת במיקסום וייעול הדישון בבתי רשת וחממות חקלאיות באמצעות טכנולוגיה חדשנית. הפיתוח שהם מביאים איתם הינו של מערכת חכמה לחיסכון בדשן על ידי טכנולוגיית תמונה. החברה התחילה בניסויים בחממות שונות באזור בשיתוף מופלא של חקלאי האזור. בקרוב יהיו תוצאות ראשונות נחזיק אצבעות ונעדכן בהמשך.

קול קורא - משרד החקלאות יצא בעדכון והארכת קול קורא לטכנולוגיות ומיכון חדש בחקלאות אנחנו החלטנו לפתוח נישה נוספת של סיוע לחקלאים בהגשת בקשות למענקים בחקלאות אז רשמו בפניכם - אנחנו כאן גם כדי לסייע בקבלת מענקים בתחום החקלאות.

מי עקר - טיפול במחלות מעיים בתרנגולות. - כבר סיפרנו שיחד עם שמן שאן אנחנו מפתחים אבקת זיתים מגפת זיתים לשימוש כתחליף לקמח. כעת בתהליך יצור השמן נשארו מי עקר (מי השטיפה של הזיתים והגפת), בשיתוף פעולה עם מו"פ גליל ועם חוקר מטעם המכון הוולקני אנחנו מפתחים מוצר טבעי לטיפול במחלות מעיים בתרנגולות - יש עוד דרך ארוכה אבל אנחנו בכיוון הנכון!

קול קורא StartFish - מנצלים במה זו להזכיר שאנחנו מזמינים חברות סטארט-אפ בתחום חקלאות מים להגיש מועמדות להצטרפות לאקסלרטור המשותף לאינוואלי וארגון מגדלי דגים ולקחת חלק בהבאת הקידמה לעמק.

לקריאת הכתבה לחצו כאן

כמו שכבר אמרנו הכל אמיתי ונמצא בשימוש! פלנדה אינצ'ים וחלקים.
חודש טוב פורים שמח

